
采购清单

采购单位 长武县育才初级中学 备案函号 ZCSP-长武县-2025-00077

项目名称 智慧校园建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,250,180.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他系统
集成实施
服务

智慧校园
建设项目

3,250,180
.00

1 项
3,250,180

.00

育才中学智慧校园建设
项目主要内容包括:智
慧安防系统、校园防霸
凌系统、明厨亮灶、校
园监控升级、校园电视
台、智慧管理平台、智
慧班牌、班级德育评价
系统、校本资源管理平
台、后勤管理、LED显
示屏、无线网络全覆
盖、学生心理测评系
统、电子围栏、校园气
象站、广播系统优化、
门禁系统、智能排班等
全流程业务，提升教育
教学及监管能力与服务
水平。
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